
UCHWAŁA Nr .2018
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie odmowy stwierdzenia nieważności postępowania 
konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu, przeprowadzonego na 
podstawie uchwały Zarządu Powiatu w Sierpcu nr 711.134.2018 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym ( Dz. U. 2018 poz. 995 z późn.zm.) i § 101 ust. 1 
oraz § 104 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2011 r. Nr. 78, poz. 2488 z późn. zm.), w związku z § 2 pkt 2
1 § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 393) , po wnikliwym zapoznaniu się z wnioskiem Pana 
Zbigniewa Kończaka z dnia 25 maja 2018 roku o unieważnienie konkursu na 
stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu, przeprowadzonego w dniu 15 maja 2018 roku, na 
podstawie Uchwały Nr 711.134.2018 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 
22 marca 2018 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu 
i przeprowadzeniu szczegółowej analizy zgromadzonych dowodów, uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Odmawia się stwierdzenia nieważności postępowania
konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu, przeprowadzonego na podstawie 
Uchwały Zarządu Powiatu w Sierpcu Nr 711.134.2018 w sprawie ogłoszeniu 
konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Jan Laskowski -  Przewodniczący

2) Wojciech Rychter -  członek

3) Sławomir Olejniczak -  członek

4) Stanisław Pawłowski -  członek

5) Krystyna Siwiec -  członek


